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QNS Y PROsE e,

Juve y Camps Reserva

Jouvet y Camps Cinta Purpura

Freixenet Cordon Negro Brut
Segura Viuda Brut

Segura Viuda Rose

Maschio Prosecco

Maschio Rose

Santa Margherita Prosecco

CALIFORNIA &=

Woodbridge Merlot
Barefoot Cabenet Saugvinon
Primals Roots

Boogle Essential Red

R. Mondavi Ps Cabernet
Mage a Trois

Aphotic Red Blend

689

AUSTRALIA 58~

Yellow Tail Shiraz
19 Crimes Red Wine

ITALA & W

Rufino Chianti

\‘\“0 ﬂ-AN(of

CALIFORNIA =

Beringer Pinot Grigio
Barefoot Pinot Grigio

ESPANA (-
Martin Codax
Don Pedro D. Sotomaior

CHILE Y=
Los Vascos Chardonay
ITALIA a4

Cavit Pinot Grigio

Santana Margherita Pinot Grigio

RERITIpg

Mama Juana Jalao
Bloody Mary
Bloody Cesar

Tio Pepe

Dry Sak

Pacharan

Dubonet

Negroni

SANGRIAS

Tinta

Blanca

Rosada

White sparkling
Strawberry sparkling

Jarra

—72

$2,100.00
$1,600.00
$1,600.00
$1,950.00
$1,950.00
$1,680.00
$1,680.00
$2,100.00
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OAMPAGYE

Moet Chandon Brut

Moet Grandon Rose
Perrier Jouet Gran Brut
Moet Nectar Imperial Rose
Moet Ice

Perrier Jouet Blasson Rose

VNS Tz

$1,200.00
$1,350.00
$1,500.00
$1,800.00
$1,800.00
$1,890.00
$1,950.00
$2,150.00

$1,400.00
$2,100.00

$1,800.00

$1,600.00
$1,600.00

$1,500.00
$1,700.00

$1,450.00

$1,700.00
$1,700.00

v

$200.00
$250.00
$250.00
$310.00
$250.00
$250.00
$310.00

$310.00

§

$420.00
$420.00
$420.00

$420.00
$420.00
$1,950.00

EsPANOL B

——
Cune Crianza
Lopez de Haro Reserva
Glorioso Crianza
Marques de Caceres
Marques de Riscal Reserva
Mauro Crianza
Protos Crianza
Protos Reserva

ARGENTINA

Catena Malbec
Norton Malbec Reserva

CHILENO e

Frontera After Mignight
Santa Rita Cabernet
Casillero del Diablo

Palo Alto Reserva Cabernet

fRANGA £ B

Louis Latour

Beringer White Zinfandel

Barefoot ellars White Zinfandel

NGA7n

Fernet Branca
Baileys

Branca Menta
Kahlua
Limoncello
Sambvca Romana
Amaretto Disaronno
Amaretto Lagrane
Amaretto Averna
Licor 43
Cointreau

Grappa Cellini
Brandy
Frangelico
Jagermeitser
Amaro Nonino
Midori

Grand Marnier

Tanqueray Ten

$4,850.00
$4,850.00
$4,800.00
$5,040.00
$5,500.00
$6,000.00

$1,700.00
$1,800.00
$1,800.00
$1,850.00
$2,750.00
$2,900.00
$3,000.00
$4,000.00

$1,950.00
$2,000.00

$1,100.00
$1,100.00
$1,350.00
$1,600.00

$2,550.00

$1,400.00
$1,400.00

Nt
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$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
$325.00
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Presidente $200.00 Leffe Blonde
Presidente Light $200.00 Leffe Brunner
Corona $240.00 Budweiser
Stella Artois $240.00 Modelo Rubia/Negra

WCTELEs

Mimosa

EXQUISITO COCTEL QUE SE REALIZA EN BASE A ESPUMANTE Y JUGO DE NARANJA/
EXQUISITE COCKTAIL THAT FUSES THE DELICIOUS FLAVORS OF SPARKLING WINE
AND ORANGE JUICE

Bellini

DULCE Y REFRESCANTE BEBIDA QUE MEZCLA EL JUGO DE MELOCOTON Y EL ESPUMANTE/

SWEAT AND REFRESHING COCKTAIL THAT MIXES PEACH JUICE AND SPARKLING WINE
Strawberry Bellini

EL JUGO DE FRESA Y EL ESPUMANTE SE UNEN PARA CREAR UN DULCE Y REFRESCANTE COCTEL/
STRAWBERRY JUICE AND SPARKLING WINE COME TOGETHER TO OFFER A DELICIOUS AND

REFRESHING COCKTAIL

Passion Bellini

UNA DELICIOSA Y REFRESCANTE MEZCLA DE ESPUMOSANTE Y JUGO DE CHINOLA/
A DELICIOUS AND REFRESHING MIX OF SPARKLINGWINE AND PASSION FRUIT

El Arretao

UN SABOR FUERTE Y DULCE/ CLASIC DRINK THAT FUSES IMPERIAL RUM, SUGAR SYRUP,
AND ANGOSTURA BITTERS

El Abimbao

A SPLASH OF COLA AND LIME CONCETRATE
Bufeo

Jalao

BLANCO, RON DE COCO, LICOR DE BANANA, JUGO FRESCO DE PINA Y UN TOQUE

DE GRANADINA / OUR HOME SPECIALTY: A COCKTAIL THAT COMBINES THE EXOTIC
FLAVORS OF WHITE RUM, COCUNUT RUM, BANANA LIQUEUR, FRESH PINEAPPLE JUICE
AND A SPLASH OF GRANADINE..

El Mayimbe de Coco (Variedades: Mayimbe Fresa, Chinola o Limoén)

MOJITO CLASICO DE COCO ELABORADO CON UNA MEZCLA PERFECTA DE HOJA DE MENTA,
CREMA DE COCO, RON BLANCO Y UN TOQUE DE SODA / CLASSIC COCUNUT MOJITO THAT

MIXES MINT LEAVES, COCUNUT CREAM, WHITE RUM AND SPLASH OF SODA

La Grena
REFRESCANTE COCKTAIL ELABORADO CON TWIST DE LIMON, AZUCAR GRANULADA Y

RON BLANCO/ REFRESHING COCKTAIL MADE WITH LIME TWIST, ROCK SUGAR, AND WHITE RUM

Cégelo en la Playa

DELICIOSO COCKTAIL AFRUTADO CON VODKA, LICOR DE MELOCOTON, ZUMO DE CRAMBERRY

Y JUGO FRESCO DE NARANJA/DELICIOUS FRUITY COCKTAIL THAT INFUSES VODKA,
PEACH LIQUEUR, CRANBERRY CONCENTRATE AND FRESH ORANGE JUICE

Laguna Azul

COCKTAIL AZUL QUE MEZCLA LOS SABORES DEL BLUE CURACAO, VODKA, JUGO DE LIMON Y
RODAJA DE LIMON/BLUE COCKTAIL THAT MIXES VODKA, BLUE CURACAO LICOR, LIME JUICE

AND A SLICE OF LIME PEEL

Margarita
SOUR MIX

Blue Rita

THAT SWEETENS THE DRINK WITH BLUE CURACAO
Melon Rita

THAT SWEETENS THE DRINK WITH MELON LIQUEUR

! VIRGEN COLADA

@C‘““"g SINAL@HO FRUTA CON PALO
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PRECIOS SIN IMPUESTOS/
PRICES WITHOUT TAXES

TRAGO CLASICO A BASE DE RON IMPERIAL, JARABE DE AZUCAR Y ANGOSTURA CREANDO

DELICIOSO TRAGO QUE COMBINA EL RON BLANCO, GINEBRA, VODKA, TEQUILA Y TRIPLE SEC,
FINALIZADO CON UN SPLASH DE COCA COLA Y SUMO DE LIMON/ STRONG AND DELICIOUS
COCKTAIL THAT COMBINES WHITE RUM, GIN, VODKA, TEQUILA & TRIPLE SEC, FINISHED WITH

CLASICO Y SIMPLE CON LA COMBINACION DE RON BLANCO, JARABE DE AZUCAR Y JUGO FRESCO
DE LIMON/CLASSIC AND SIMPL DRINK THAT MIXES WHITE RUM, SUGAR SYRUP AND FRESH LIME JUICE.

NUESTRO TRAGO DE LA CASA: UN COCKTAIL QUE COMBINA LOS EXOTICOS SABORES DE RON

MARGARITA CLASICA HECHA CON LA COMBINACION PERFECTA DE TEQUILA, TRIPLE SEC Y SOUR
MIX /CLASSIC MARGHERITA DONE WITH THE PERFECT COMBINATION OF TEQUILA, TRIPLE SEC AND

MARGARITA CLASICA QUE UTILIZA COMO ENDULZANTE EL BLUE CURACAO/ CLASSIC MARGARITA

MARGARITA CLASICA QUE UTILIZA COMO ENDULZANTE EL LICOR DE MELON/ CLASSIC MARGARITA

FRESA FRESCA MASERADA CON ALBAHACA Y LIMONADA
FRESH STRAWBERRY JUICE MASSEUR WITH BASIL AND LEMONADE

$300.00
$300.00
$240.00
$240.00

$250.00

$350.00

$250.00

$250.00

$310.00

$310.00

$310.00

$310.00

$310.00

$310.00

$310.00

$390.00

$390.00

$400.00

$400.00

$230.00
$230.00




